Xantron

TV Wandhalterung fix ultraflach fiir 23-42"

Artikel: SLIMLINE-020

VESA 75x75, 100x100, 200x100, 200x200mm
Tragkraft bis 30kg

Tiefe 16mm

Farbe schwarz

Material Stahl

Montagematerial im Lieferumfang enthalten

Garantie 10 Jahre

75mm
100mm
200mm

200mm

Produkteigenschaften

Tragkraft Wandabstand

i |
max. 30kg

fix 16mm

Passt diese Halterung zum Monitor?

Monitorriickseite
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Diese Halterung passt zu Bildschirmen mit den folgenden Lochabstan-
den (horizontal x vertikal):
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